
9,1fravemiclackl(acionalde,~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

SALTA, 13 de marzo de 2020 

EXP-EXA: 8405/2013 

RESCD-EXA: 056/2020 

VISTO las presentes actuaciones referidas a la inscripción del Ing. Pablo Javier 
LINAREZ en la Maestría en Energías Renovables — Plan 1998 de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección Administrativa de Posgrado eleva informe a fs. 87, donde indica que 
el recurrente adeuda las asignaturas Inglés y Computación. 

Que la Dirección Administrativa Económica y Financiera informa, a fs 91 y 92 de estas 
actuaciones, que el Ing. LINAREZ abonó en concepto de arancel de la carrera, inscripción y 16 
cuotas; quedando pendiente el pago de 4 cuotas. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, aconseja: 

Recomendar la aprobación de las asignaturas Inglés y Computación a la mayor 
brevedad. 

Actualizar el monto a pagar para cancelar el arancel de la carrera de maestría al 
valor de $2000 (Pesos Dos Mil) por cuota. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del 11/03/2020) 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: Recomendar al Ing. Pablo Javier LINAREZ, D.N.I. N° 22.094.321, que cumpla 
con la aprobación de las asignaturas Inglés y Computación a la mayor brevedad posible. 

ARTÍCULO 2°: Dejar establecido que para cancele el arancel de la carrera de Maestría en 
Energías Renovables, Ing. Pablo Javier LINAREZ deberá abonar el monto total de $8.000 
(Pesos Ocho Mil). 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Ing. Pablo Javier LINAREZ, al Comité Académico de Maestría 
en Energías Renovables, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Dirección 
General Administrativa Económica y a la Dirección Administrativa de Posgr • • C plido, 
resérvese. 

, /cc 

iffir.1 /!1 /7  

D. . MARiA RITA MARTEARENA 
SEC TARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

fkICULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

MXS 

ing. 	0 S S 
'1//tad Cs 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXA•- UNS1. 


	Page 1

